
A&olacv**

D O D A T EK  č. 3
ke Smlouvě o zemědělském pachtu, uzavřené dne 30.9.2015 ve znění Dodatku ě. 1 

ze dne 30.1.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 16. 5.2018
mezi

Statutárním městem Mladá Boleslav, IČO 00238295 
se sídlem Komenského nám. 61,293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené primátorem 
(dále jen „Město")

a

Lesy města Mladá Boleslav s.r.o., IČ 27421473
se sídlem Staroměstské náměstí 70, Mladá Boleslav, PSČ 293 01
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 110785
zastoupená
(dále jen „Lesy MB")

(dále všichni společně jen jako „smluvní strany41).

I.
Smlouva

Strany této smlouvy uzavřely dne 30. 9.2015 Smlouvu o zemědělském pachtu ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 30. 1. 2018 a Dodatku č. 2 ze dne 16. 5. 2018 (dále jen „Smlouva"). Za účelem 
efektivnější správy majetku a především s ohledem na požadavky Státního zemědělského 
intervenčního fondu (dále jen ,,SZIF“) se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy, a to se záměrem umožnění čerpání dotací za účelem správy propachtovaného majetku.

II.
Změna smlouvy

Zejména z důvodů možností čerpání dotací na hospodaření v lesích se smluvní strany dohodly, že
dosavadní smlouvu upraví tak, aby vyhovovala standartním požadavkům poskytovatelů dotací:

1. Na konec článku III. odstavce 4. Smlouvy se doplňuje následující text: „Smluvní sírany se 
dohodly, že pokud Pachtýř nebo kterákoliv osoba, které byl předmět pachtu propachtován či 
předán do úplatného či bezúplatného užívání či výpůjčky, obdrží dotaci související s 
prováděním lesnických činností a správou lesního majetku na předmětu pachtu či jeho části, 
neskončí tato smlouva i v případě její výpovědi dříve, než skončí lhůta udržitelnosti projektu 
dle příslušných pravidel pro poskytnutí dotace. Strany se dohodly, že se budou o podaných 
žádostech o dotaci informovat a vyhrazujísiprávo do 14 dnů nesouhlasit."

2. Do Smlouvy se vkládá do článku VII, nový odst. 4. v následujícím znění: „Pachtýř je  
oprávněn pro účely čerpání dotaci na hospodaření na propachtovaném majetku a za účelem 
splnění podmínek pro čerpání dotace tento majetek vypůjčit osobě, která na propachtovaném 
majetku na základě dohody s Pachtýřem hospodaří."

1



m .
Uveřejnění v registru smluv

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a  Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a  o zrušení 
směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být. bez 
jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona 5. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, v platném zněm.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní Město.
3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení obsažená ve Smlouvě zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek ě. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.
3. Tento Dodatek ě. 3 je proveden ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, sjeho zněním souhlasí a 

prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

DOLOŽKA
Toto právní jednám statutárního města Mladá Boleslav byl v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schválen Radou města Mladá Boleslav usnesením číslo 1809 ze dne 2.12. 2019.

V Mladé Boleslavi dne.......].?•.. 1?,-.. IW ..........

Odbor správy níújetku města 
Magistrát Mladá Boleslav

2


